Diário da República, 2.a série — N.o 216 — 9 de Novembro de 2007 32 661

Aviso n.o 22 004/2007

Reclassificação profissional

Para os devidos efeitos se torna público que, pelo despacho
n.o 260/DGRH/SGC/2007, da vereadora com competência delegada
na área dos recursos humanos, de 17 de Outubro de 2007, procedeu-se
à reclassificação profissional do motorista de pesados Dinis Manuel
Gamito Guerreiro, em regime de comissão extraordinária de serviço,
pelo período de seis meses, para a categoria de condutor de máquinas
pesadas e veículos especiais, ao abrigo da alínea b) do n.o 1 do artigo 5.o
do Decreto-Lei n.o 218/2000, de 9 de Setembro.

O interessado deverá aceitar o lugar no prazo de 20 dias a contar
da data da publicação do presente aviso no Diário da República.

25 de Outubro de 2007. — A Chefe de Divisão de Gestão dos Recur-
sos Humanos, no uso de subdelegação de competências, Maria Gui-
lhermina Vicente.

2611061488

Aviso n.o 22 005/2007

Reclassificação profissional

Para os devidos efeitos se torna público que, pelo despacho
n.o 259/DGRH/SGC/2007, da vereadora com competência delegada
na área dos recursos humanos, de 17 de Outubro de 2007, procedeu-se
à reclassificação profissional do cantoneiro de limpeza Valdemar José
Gonçalves, em regime de comissão extraordinária de serviço, pelo
período de seis meses, para a categoria de tractorista, ao abrigo da
alínea b) do n.o 1 do artigo 5.o do Decreto-Lei n.o 218/2000, de 9
de Setembro.

O interessado deverá aceitar o lugar no prazo de 20 dias a contar
da data da publicação do presente aviso no Diário da República.

25 de Outubro de 2007. — A Chefe de Divisão de Gestão dos Recur-
sos Humanos, no uso de subdelegação de competências, Maria Gui-
lhermina Vicente.

2611061500

Aviso n.o 22 006/2007

Reclassificação profissional

Para os devidos efeitos se torna público que, pelo despacho
n.o 258/DGRH/SGC/2007, da vereadora com competência delegada
na área dos recursos humanos, de 17 de Outubro de 2007, procedeu-se
à reclassificação profissional da cozinheira Maria dos Anjos Salema
Pereira Peixeiro para a categoria de auxiliar de serviços gerais, ao
abrigo da alínea a) do n.o 1 do artigo 5.o do Decreto-Lei n.o 218/2000,
de 9 de Setembro.

A interessada deverá aceitar o lugar no prazo de 20 dias a contar
da data da publicação do presente aviso no Diário da República.

25 de Outubro de 2007. — A Chefe de Divisão de Gestão dos
Recursos Humanos, no uso de subdelegação de competências, Maria
Guilhermina Vicente.

2611061504

Aviso n.o 22 007/2007

Reclassificação profissional

Para os devidos efeitos se torna público que pelo despacho
n.o 256/DGRH/SGC/2007 da vereadora com competência delegada
na área dos Recursos Humanos de 17 de Outubro de 2007, procedeu-se
à reclassificação profissional da auxiliar de serviços gerais Catarina
da Conceição Violante para a categoria de cantoneiro de limpeza,
ao abrigo da alínea a) do n.o 1 do artigo 5.o do Decreto-Lei
n.o 218/2000, de 9 de Setembro.

A interessada deverá aceitar o lugar no prazo de 20 dias a contar
da data da publicação do presente aviso no Diário da República.

25 de Outubro de 2007. — A Chefe da Divisão de Gestão dos
Recursos Humanos, no uso de subdelegação de competências, Maria
Guilhermina Vicente.

2611061530

Aviso n.o 22 008/2007

Reclassificação profissional

Para os devidos efeitos se torna público que pelo despacho
n.o 253/DGRH/SGC/2007 da vereadora com competência delegada
na área dos Recursos Humanos de 17 de Outubro de 2007, procedeu-se
à reclassificação profissional da auxiliar de serviços gerais Soledade
Maria Gonçalves para a categoria de cantoneiro de limpeza, ao abrigo

da alínea a) do n.o 1 do artigo 5.o do Decreto-Lei n.o 218/2000, de
9 de Setembro.

A interessada deverá aceitar o lugar no prazo de 20 dias a contar
da data da publicação do presente aviso no Diário da República.

25 de Outubro de 2007. — A Chefe da Divisão de Gestão dos
Recursos Humanos, no uso de subdelegação de competências, Maria
Guilhermina Vicente.

2611061531

Aviso n.o 22 009/2007

Reclassificação profissional

Para os devidos efeitos se torna público que, pelo despacho
n.o 252/DGRH/SGC/2007, da vereadora com competência delegada
na área dos recursos humanos, de 17 de Outubro de 2007, procedeu-se
à reclassificação profissional da auxiliar de serviços gerais Andradina
Gomes Vieira Vaz para a categoria de cantoneiro de limpeza, ao
abrigo da alínea a) do n.o 1 do artigo 5.o do Decreto-Lei n.o 218/2000,
de 9 de Setembro.

A interessada deverá aceitar o lugar no prazo de 20 dias a contar
da data da publicação do presente aviso no Diário da República.

25 de Outubro de 2007. — A Chefe da Divisão de Gestão dos Recur-
sos Humanos, no uso de subdelegação de competências, Maria Gui-
lhermina Vicente.

2611061543

Aviso n.o 22 010/2007

Reclassificação profissional

Para os devidos efeitos se torna público que, pelo despacho
n.o 247/DGRH/SGC/2007 da vereadora com competência delegada
na área dos recursos humanos de 17 de Outubro de 2007, se procedeu
à reclassificação profissional da cantoneira de limpeza Maria Teresa
dos Santos Gualdino Filipe para a categoria de jardineira, ao abrigo
da alínea a) do n.o 1 do artigo 5.o do Decreto-Lei n.o 218/2000, de
9 de Setembro.

A interessada deverá aceitar o lugar no prazo de 20 dias a contar
da data da publicação do presente aviso no Diário da República.

25 de Outubro de 2007. — A Chefe da Divisão de Gestão dos Recur-
sos Humanos, no uso de subdelegação de competências, Maria Gui-
lhermina Vicente.

2611061702

Aviso n.o 22 011/2007

Reclassificação profissional

Para os devidos efeitos se torna público que pelo despacho
n.o 246/DGRH/SGC/2007, da vereadora com competência delegada
na área dos recursos humanos de 17 de Outubro de 2007, se procedeu
à reclassificação profissional da cantoneira de limpeza Elvira da Con-
ceição Viegas Catarino para a categoria de jardineira, ao abrigo da
alínea a) do n.o 1 do artigo 5.o do Decreto-Lei n.o 218/2000, de 9
de Setembro.

A interessada deverá aceitar o lugar no prazo de 20 dias a contar
da data da publicação do presente aviso no Diário da República.

25 de Outubro de 2007. — A Chefe da Divisão de Gestão dos Recur-
sos Humanos, no uso de subdelegação de competências, Maria Gui-
lhermina Vicente.

2611061705

Aviso n.o 22 012/2007

Reclassificação profissional

Para os devidos efeitos se torna público que, pelo despacho
n.o 245/DGRH/SGC/2007 da vereadora com competência delegada
na área dos recursos humanos de 17 de Outubro de 2007, se procedeu
à reclassificação profissional da cantoneira de limpeza Carla Sofia
Fonseca Mendes Gomes de Carvalho Martins para a categoria de
jardineira, ao abrigo da alínea a) do n.o 1 do artigo 5.o do Decreto-Lei
n.o 218/2000, de 9 de Setembro.

A interessada deverá aceitar o lugar no prazo de 20 dias a contar
da data da publicação do presente aviso no Diário da República.

25 de Outubro de 2007. — A Chefe da Divisão de Gestão dos Recur-
sos Humanos, no uso de subdelegação de competências, Maria Gui-
lhermina Vicente.

2611061704